[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 43
р. п. Фролищи
от « 08 » ноября 2012 года

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета рабочего посёлка Фролищи на 2013 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи, Положения «О публичных слушаниях в рабочем посёлке Фролищи»,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета рабочего посёлка Фролищи на 2013 год.

2. Публичные слушания провести 22 ноября 2012 года в 14.00 в здании Фролищенской поселковой администрации, кабинет № 1;

3. Фролищенской поселковой администрации проект бюджета рабочего поселка Фролищи опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

председатель поселкового Совета

И.А. Климов